

Акт выполненных работ №114 А - 12 от 31.12.2017

Параметры: Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
40 лет ВЛКСМ ул, д. 114, корп. А					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с энергосбытом	ч	1,00	250,00	250,00
1 подъезд (над мусорокамерой)					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена патрона	шт	1,00	150,00	150,00
Материалы	Патрон	шт	1,00	125,00	125,00
1 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
1 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
1 подъезд 1 этаж, 2 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00

РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Укрепление выключателя	шт	1,00	100,00	100,00
1 подъезд 9 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
1 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
2 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
2 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
2 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00

2 подъезд 1 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Укрепление выключателя	шт	1,00	100,00	100,00
2 подъезд 8 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
2 подъезд крыльцо					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
щитовая, подвал					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия электрощитовой (осмотр, протяжка контактов, уборка мусора)	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия подвальных распределительных коробок (осмотр, протяжка контактов)	шт	3,00	500,00	1 500,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 114 А, кв. 65					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 114, кв. 10					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	3,00	1 200,00	3 600,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	3,00	246,50	739,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	1,00	600,00	600,00

Материалы	Компенсатор ф100	шт	1,00	155,00	155,00
Материалы	Манжета ф100 (С1)	шт	1,00	45,00	45,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 114, кв. 14					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	3,00	460,00	1 380,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	3,00	165,00	495,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	1,00	1 200,00	1 200,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	1,00	246,50	246,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	4,00	600,00	2 400,00
Материалы	Компенсатор ф100	шт	1,00	155,00	155,00
Материалы	Тройник ПП ф100	шт	2,00	155,00	310,00
Материалы	Тапер ф100	шт	1,00	174,00	174,00
Материалы	Манжет (черный)	шт	1,00	52,00	52,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	2,00	300,00	600,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 114, кв. 6					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	5,00	460,00	2 300,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	5,00	165,00	825,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 114, кв. 18					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Вынос стояка отопления	пог.м	3,00	460,00	1 380,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
Материалы	Труба ф25 сталь (С1)	пог.м	0,50	196,00	98,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 114, кв. 2					